
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A DI M E S S I N A

AREA AMMINISTRATIVA
Reg. Gen.
Prot. n. Ji5__/14

DETERMINANE 193 del 23.10.2014

Oggetto: Canone noleggio autovettura di servizio per la Polizia Municipale. Periodo: 01.10.2013 —
31.10.2013. Liquidazione. CIG: Z770091469.

IL RESPONSABILE

PREMESSO che questo ente ha provveduto, mediante procedura Consip, a dotare l'uffficio di Polizia
Municipale di una vettura a noleggio modello FIAT GRANDE PUNTO 3 Multijet 16V targata
EG180GP tramite procedura Consip , per il periodo 02 ottobre 2010-02 ottobre 2014;

CHE con determina n. 192/2010 si è provveduto all'impegno spesa pluriennale di € 5.685,12 , IVA
compresa;

DATO ATTO che il mezzo di che trattasi è stato consegnato il 20 gennaio 2011;

DATO ATTO che con propria determina n. 162/2014, si è proceduto alla compensazione tra la fattura
n. 349866/2014 di € 892,89, IVA inclusa, relativa al canone per il periodo 30.10.2013/28.12.2013 e la
nota di credito n. 724918 di € 1.282,87;

DATO ATTO, altresì, che risulta un credito residuo di € 389,98

VISTA la fattura n. 252076 del 01.11.2013 di € 461,33 compresa IVA, relativa al canone per il periodo
01.10.2013/31.10.2013;

ACCERTATO che la differenza fra la nota di credito a residuo di € 389,98 e la fattura n. 252076 di €
461,33 Iva compresa, è di € 71,35;

RITENUTA la necessità e l'opportunità di procedere alla compensazione della suddetta fattura;

VISTO l'art. 51, comma 3° della Legge 8.6.1990, n.142, così come modificato dall'art. 6 della Legge
15.5.1997, n.127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
7.9.1998, n. 23;

VISTA la determinazione sindacale n. 03 del 03.03.2014, con la quale sono state attribuite le funzioni
gestionali di cui alla sopra citata normativa;

VISTA la determina sindacale n. 11/2014;

VISTA la L. 142/90, così come recepita con L.R. 48/91 e successive modifiche;

DETERMINA

Per i motivi sopra riferiti,

1. Liquidare la somma di € 461,33 Iva compresa relativa alla fattura n. 252076/2014, nel modo
seguente:

- € 398,98 a compensazione della nota di credito di cui sopra,



€ 71,35 IVA inclusa, mediante bonifico bancario a favore di ALD Automotive srl.

2. Dare atto che l'impegno di e 71,35 è stato assunto con determina n. 192/2010,

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA F.F.
Dott.ssa Palmina Lombardo

VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi delFart. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'art. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/9Ì

Ali Terme,
2 3 ori. 20u

X^sn Eo

ONSAPILE DELL'AREA
ANZIARIA
Carella)

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo Comune dal

al , N°Reg.

II responsabile:

IL SEGRETARIO COM.LE

AH Terme,


